日本文理高等学校長 様

新型コロナウィルス感染症にかかる出席停止報告書

このことについて以下のとおり報告します。

１ 氏名    年   組   番  氏名

２ 出席停止の取り扱いとなる理由

  ＊該当する項目に○を付け、必要事項を具体的にご記入ください。

  （   ）感染が判明した

  （   ）濃厚接触者と特定された

  （   ）発熱等の風邪の症状がみられた

       ＊主な症状（                        ）

  （   ）その他（                          ）

３ 事由の発生した日     月   日

４ 出席停止（自宅療養）期間     月   日から   月   日まで

    令和   年   月   日   保護者名

  ＊ 事由の発生した日から登校前日までの「体温記録票」(本校ホームページ記載)

   を必ず添付して提出ください。